Rubrik (*incipit*): 1r >*Incipit liber proemiorvm* (korrigiert aus *premiervm*) *sive praefationvm*< *ueteris nouique testamenti*

Incipit: 1r *Plenitudo noui et ueteris testamenti quam in canone catholica recipit ecclesia* (Isid. praef. test. 1) ...

Explicit: 22r ... *flumen etiam baptismi mundum, lignum uitae Dominum nostrum Iesum Christum* (Isid. praef. test. 109). *Explicit*.

Edition / Textausgabe: PL 83, Sp. 155C-180A (PLD); BRUYNE, Préf. 26-28, 34-36, 67, 129-131, 136f., 144-146, 151, 176-178, 210, 219f., 258-262, vgl. auch 120, 122 (Seitenangaben nach CPL 1192 u. GRAYSON, Rép. 599)

Literaturhinweise: STEGMÜLLER 5176-5231; CPL 1192; GRAYSON, Rép. 599 – ANDRÉS SANZ, María Adelaida: *Las recensiones de los In libros Veteris et Novi Testamenti Proemia*, in: dies., Jacques ELFASSI u. José Carlos MARTÍN IGLESIAS (Hgg.): *L'édition critique des oeuvres d'Isidore de Séville. Les recensions multiples. Actes du Colloque organisé à la Casa de Velázquez et à l'Université Rey Juan Carlos de Madrid (14-15 janvier 2002)*, Paris 2008, S. 63-80

22r-55r Text 2

Verfasser: Isidorus

Titel: De ortu et obitu patrum

Angaben zum Inhalt: Text dieser Hs. gehört zur um acht Kapitel erweiterten Fassung, cap. 46 zum Propheten Micheas (Isid. ort. et obit. 86 [alle Stellenangaben nach der PL-Ausg.]) 46r ans Ende der alttestamentlichen Personen gestellt, zur Einordnung dieser Hs. in die Textüberlieferung s. CHAPARRO GÓMEZ 1985, S. 58f., 82-90 u. ANDRÉS SANZ 2008 (Sigle V) – 22r *Quorundam* (korrigiert aus *Quorumdam*) *sanctorum nobilissimorumque* (korrigiert aus *nouilissimorumque* ?) *uirorum ortus* (korrigiert aus *hortus*) *uel gesta cum genealogiis suis ... ad memoriam redeunt, dum breui sermone leguntur* (ort. et obit. 1 = praef.). (22v/23r Capitula). (23v) >*Incipit hortus vel ouitus sanctorum patrum qui in scripturarum laudibus efferuntur*<. *Adam, protoplaustus et colonus paradysi, princeps generis* (korrigiert aus *generi*) *et dilecti, ad imaginem Dei factus ...* (46r) *que est in tribu Iuda inter Dotain et Balmon* (ort. et obit. 2-85, 87-104). *Micheas de tribu Efraim ... iuxta Poliandrum quod* (v über der Zeile) (über der Zeile: *est*) *prope Naim. Finit* (durchgestrichen) (ort. et obit. 86). >*Incipit eorum qui in nouo testamento sunt*<. *Zaccharias et Elisabeth, ante Dominum iusti ...* (55r) *praefatus reliquid apostolus, ibique defunctus* (korrigiert aus *defuntus*) *est atque* (korrigiert aus *adque*) *sepultus* (ort. et obit. 107-150).

Rubrik (incipit): 23v >*Incipit hortus vel ouitus sanctorum patrum qui in scripturarum laudibus efferuntur*<